
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Врз основа на член 34 став 3 од Законот за земјоделското земјиште {,,Службен весник на 

Република Македонија" бр.135/07 и 18/11), министерот за земјоделство, шумарство и 

водостопанство.донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА НАЧИНОТ 

НА КОРИСТЕЊЕ НАЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ И ИСПОЛНУВАЊЕ НА ОБВРСКИТЕ ОД 

ДОГОВОРОТ ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ И 

НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА БИЗНИС ПЛАНОТ 

Членl 

Со овој правилник се пропишуваат формата и содржината на годишниот извештај за начинот на 

користење на земјоделско земјиште и исполнување на обврските од договорот за закуп на 

земјоделско земјиште во државна сопственост и извештајот за реализација на бизнис планот, 

односно програмата од член 25 од Законот за земјоделското земјиште. 

Член 2 

Формата и содржината на годишниот извештај за начинот на користење на земјоделско 

земјиште и исполнување на обврските од договорот за закуп на земјоделско земјиште во 

државна сопственост е дадена во Прилог бројl кој е составен дел од овој правилник. 

Формата и содржината на извештајот за реализација на бизнис планот е дадена во Прилог број 

2 кој е составен дел од овој правилник. 

Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија". 

Бр.22-4504 

6 јули 2011 година 

водостопанство, 

Скопје 

Министер за земјоделство, 

шумарство и 

Љупчо Димовски, с.р. 



ДО 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈО~ЕЛСТВО, 

ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
Сеl(тор за рег>1стр" рање и уп~аоуоање 
со земјоделско земјиште i Подрачна ед11ница _____ _ 

Приnог број 1 

Годишен извештај за начинот на користење на земјодеnското земјиште и 

исnоnнување на обврските од договорот за закуп на земјоделско земјиште 
во државна сопственост 

1 ГСДliШен ИЗDС.ЈЈТ::!ј за 2(1 _год,ша 

2 По.онос11Т(!Л на И:!В~ШТ-З I i t•1ме и п~,~зи1.1е:назv.в·) 

з По.аатоu~1 за no-oвoL' :з:а заt:'.т, 

-Gp. С.1 Гf'\'1,IJ13 

-Baer.ieтr:aeњe на договоn,:~1 

-Нач~tн на 1:с~:шстење на з~r.1i v.L1 т~то 

4 .'Јат•11.1 на .аостаз\о:зање на 11звeturai 2(1 ГОДl'На 

5 ОСН·ЗВН:11 ПЗД8ТОU1i на K◊IЖCHИl(l>T 

Vr.ie на rnиr:.мата 
1 -Ад;,есо. Н,:1 Ф~1Df.ii:IT~ 

•Опuп,,на 

-А;з•~ на реrистр.::чиiа 

~ој на зра.5с-тен~, 
-З;н:онсп•1 з2-::;аnн1-ж на фt•1рмат.з (t.,1ма ,1 nрез1,1,1е) 

-Дата t,1 r.tl:.!CTQ на .;:~а Гање-

•A=t•~ t.<1 место н~ жинеењс 
-Шифра на преТСа>ЖИ2 Д{>јНОСТ 

-Б!!Оi на :ЖИ [')() С►ЛЕНt.а 

-П-а 1 1оч~11 б~>з i HD ~vi5i('l(f-:)Т {DБ'; 

-V,r.te на Банt:а де.~,одент на ж.с. 

6 Општи ПС>дЗi'С>UИ за K::ICIICHltt:01 
7 По.аатоuи ;)З :,с1.1i:,д~ЛСl:(ЈТО :)C,t/iИWTC, (КО. КПбn .• мс,сто GИlt::IHO'-

& Под:атоu~1 за с,п1>ема и r.tex-a rнiз1u11 а 

9 По.аатош1 ~а се~1дбен план 

-Есенсt:а се1•дба ,'псв1,ш;1н:а во :0:а·1 {е,1д на КVЛТ•/l)Зј 

•Поолетl-'а сеvдба :псвош;1на ѕо ха·1 {е,1д Нд 1(\•'ЛТ•/Dа) 

10 Поп.атоц:.1 :;а г;ам.;нс1<~1 r•,1.:!тepi,;j;,n 

•Есенска сеliдба (Krp/xaj (Вк1·nн:, кгр:, 
-nроnетн1 се~;дба (Krp/xa) (В11·•1г.н ::а :<rpj 

11 П()датоц~1 :;а готребн<:1 1:()Л INИHi. Нд tу5рИбд 
-Есенс11.,Ј сеv.дбе <.1:1ид ~1 к,·р:х;,ј (В11уnно :<rp:1 
Пр~Л◊ТI ::1 С◊1',Д63 ,:'011д и V.rp/>r::i; {В1:.уг.110 (<rp:1 

12 
ПO,U,ft'l'OЦ:.1 З<l 11()'1'p(:>5i-,,& 1;ОМ!ЧИНi! н& Cp(:>A,C'l'!J,:) ~~ 
з;з111 r~,;т;; н;з rзас-rен~1i2т;з 

-Фунr,1ц~1ди \n:, (Вкупнс-r) 

-Херби4~1д11 (.n:1 (Вк1·nно г) 

-И1-1:::~кт11ц1~,Ј.1<1 (Л) (Вк-~·пнс- n ) 
13 по·1ребнt•1 KUJ IIIЧ 'A;.tt,1 Не\ Н,!ф ·•~ 

-Есенс11а се~:д6;; {n:1 (Вt<•;пно г,) 

1 -nnолетl-'д се~--.дба \n:, f8к•тнс- r ) 

Име 11 презиме/назив на подносителот 
Потпис ___________ (м .п.Ј 



ДО 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 

ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Сепор за рег,1стр~1рање ~1 vп равvвање 
со земјодеnс,о земјиште/ Подрачна един1,1ца ______ _ 

Извештај за реаnизација на бизнис nnанот 

1 п~тсrс„џ,1Ш:!н ~1зееwтзј за п~р~~о~ 20_rодинг. до 20_rс,Ј,ина 
2 Под1 1оситс., 1m и:;i1;cwтui ( и•,10 и r1rн:-:,L1мc/r1ou1;110 nиџс) 

з По.а1атоu11 за nогово~:, за зак·,·n 

6р, ОД Г(ЈДИНе 

Bner.1eтnaett.e на договоnот 

Нач,1н на t:)~•ИCTetbe на земјиштето 

• .Сl?Т'.'М на досп:11:1v1:н:1ње на 1џе.;;;wп1i 20 ГОДИНд 

5 OCH0BHI! ПО!IЗТОUИ на t:0DIICHш:cт 

Им~ 1-13 dHi)Maтa 

Р•дDеса на ј);1D1,1ата 

Општина 
Д~а н;;~ ре·v:;;тр,:ц,1t,1ј_;,1 __ 
Бс-:::i на во~ботени 

Зз1,онс~:11 зг.:::тапник на фирмаЈ·з (11ме „1 през1{1.1е; 

д~1·н и r,лer;1'1'1 на рМ~њЕ 

llaтa и rv1eor::: на ж11ееење 

ши~-"а на 1:::етежнз .а~iност 

Број на ;,<L"t'" с.мt?Тк:'t 

.'Јаночен бn.:;i на сvбiектот r -'161 
ИМФ 1,1а 6а10:а .Ј.('ПО.Ј.11-ИТ t la :к-с. 

6 Опшш податоци за ~:срисни~:.ст 

7 Податоu11 3а земiод.елс,~ото земiиште iKO. l{ПбD.,место .зи~:-ано:~ 
8 Податоц11 за реализац~iја на бизнис планот 

•ПРt•1менета технолоп•1iа 

-пазаони асnект11 

-о"'е1~увано nроизвод-:тво 

-eKOHOMCl:t•I oe3'/J1ПIHI 

Име и презимеiназив на подносителот 
Потп11с __________ (м.п .) 

Припоr број 2 


